1

別記様式第２号

事前説明会開催計画書

平成 30（2018）年 7 月 12 日

滋賀県知事 あて

大和リース株式会社

代表取締役 森田 俊作

大阪市中央区農人橋二丁目 1 番 36 号

大規模小売店舗の立地に関する事前協議および地域貢献に関するガイドラインⅡ２(２)③の規

定に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 店舗の名称 （仮称）大津びわこ競輪場跡地商業施設

２ 店舗の所在地 滋賀県大津市二本松字立原 48 番 1 ほか 11 筆

３ 開催計画の概要

(1)開催日時 平成 30 年 7 月 31 日（火） 午後 7 時開会

(2)開催場所

（会場名・所在地）

びわ湖大津館 多目的ホール

大津市柳が崎 5 番 35 号

(3)周知範囲および

周知方法

平成 30 年 7 月 24 日（火）に、計画地の敷地境界から１㎞の範囲内で

購読される主要日刊紙（朝日、毎日、読売、日経、中日、京都）に、

説明会の開催案内を折り込みチラシ公告する。（8,800 部）